

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Pregão Eletrônico Nº 00008/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.441.945/0001-74 - ANDRE E. S. SCHILLING

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	4	R\$ 132,2600	R\$ 129,9100	R\$ 519,6400
<p>Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo / Versão: Com guizo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLA DE FUTEBOL C/ GUIZO - COURO - N.5 - CIRCUNFERENCIA: 61 - 64 CM; PESO: 410 - 440G; CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; COMPOSIÇÃO: PU; COM COSTURA".</p>						
16	<u>BOLA HANDEBOL</u>	Unidade	6	R\$ 110,2600	R\$ 91,5000	R\$ 549,0000
<p>Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo / Versão: H2L Ultra Fusion Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDBALL FEMININA H2L NAS CORES VERMELHA E AZUL, TAMANHO FEMININO - ULTRA FUSION, COM 32 GOMOS - CONFECCIONADA COM MICROPOWER - MARCA APROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF) - PRODUTO NACIONAL - TAMANHO: 54 -56 CM DE DIÂMETRO. PESO: 325 -375 G</p>						
27	<u>ROUPÃO ESPORTIVO</u>	Unidade	10	R\$ 152,3700	R\$ 129,0000	R\$ 1.290,0000
<p>Marca: Shinai Fabricante: Shinai Modelo / Versão: Karatê Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "KIMONO DE KARATÊ, CALÇA COM ELÁSTICO DE CORDÃO, GOLA COM COSTURA ALINHADA E COM ENCHIMENTO, TECIDO SARJA - BRIM, 100% ALGODÃO. ACOMPANHA FAIXA BRANCA. PARA ALTURA DE APROXIMADAMENTE 1,70M".</p>						
38	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	5	R\$ 94,2900	R\$ 82,6500	R\$ 413,2500
<p>Marca: Master Fabricante: Masterfew Modelo / Versão: Peteca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REDE P/ PETECA - NAILON C/ REFORCO NAS BORDAS - VERDE E BRANCA - C/ AJUSTE DE TENSAO - TAMANHO OFICIAL".</p>						
64	<u>ROUPÃO ESPORTIVO</u>	Unidade	8	R\$ 152,3700	R\$ 137,6000	R\$ 1.100,8000
<p>Marca: Shinai Fabricante: Shinai Modelo / Versão: Karatê Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "KIMONO DE KARATÊ, CALÇA COM ELÁSTICO DE CORDÃO, GOLA COM COSTURA ALINHADA E COM ENCHIMENTO, TECIDO SARJA - BRIM, 100% ALGODÃO. ACOMPANHA FAIXA BRANCA. PARA ALTURA DE APROXIMADAMENTE 1,70M".</p>						
69	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	4	R\$ 94,2900	R\$ 82,6500	R\$ 330,6000
<p>Marca: Master Fabricante: Masterfew Modelo / Versão: Peteca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REDE P/ PETECA - NAILON C/ REFORCO NAS BORDAS - VERDE E BRANCA - C/ AJUSTE DE TENSAO - TAMANHO OFICIAL".</p>						
Total do Fornecedor:					R\$ 4.203,2900	

11.633.685/0001-20 - AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>BOLA BASQUETEBOL</u>	Unidade	5	R\$ 276,7700	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000
<p>Marca: SPALDING Fabricante: SPALDING Modelo / Versão: CBB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLA BASQUETE FEMININA COM O SELO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB) : CIRCUNFERENCIA: 72 - 74 CM, PESO: 510 - 565G, CAMARA: AIRBILITY, CONSTRUCAO: MATRIZADA, MATERIAL: MICROFIBRA, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO"</p>						
4	<u>BOLA BASQUETEBOL</u>	Unidade	8	R\$ 291,9800	R\$ 155,0000	R\$ 1.240,0000
<p>Marca: SPALDING Fabricante: SPALDING Modelo / Versão: CBB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA BASQUETE MASCULINA COM O SELO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB) : CIRCUNFERENCIA: 75 - 78 CM, PESO: 600 - 650G, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUCAO: MATRIZADA, MATERIAL: MICROFIBRA, MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO</p>						
12	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	6	R\$ 139,5500	R\$ 59,9000	R\$ 359,4000
<p>Marca: MIKASA Fabricante: MIKASA Modelo / Versão: OFICIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLA DE RUGBY PROFISSIONAL - COSTURADA CONFECCIONADO EM BORRACHA CELULAR - DIÂMETRO: 65 - 67 CM; PESO: 350 -370G; CAMARA: BUTIL - MIOLO: BORRACHA"</p>						
17	<u>BOMBA ENCHER</u>	Unidade	5	R\$ 17,5600	R\$ 16,9900	R\$ 84,9500
<p>Marca: TOPPER Fabricante: TOPPER Modelo / Versão: DUPLA AÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOMBA PARA INFLAR COM PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - COMPOSICAO: PLASTICO RIGIDO E AGULHA EM ACO INOXIDAVEL DIMENSOES APROXIMADAS: 24,5X6 CM"</p>						
18	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	1	R\$ 51,6300	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000
<p>Marca: AZL Fabricante: AZL Modelo / Versão: 13 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABO P/ REDE PETECA / VOLEI - ACO - 13M - ESPESURA 3,2MM - PESO APROXIMADO 400G"</p>						
21	<u>PROTETOR GENITAL</u>	Unidade	2	R\$ 40,3800	R\$ 39,9500	R\$ 79,9000
<p>Marca: AZL Fabricante: AZL Modelo / Versão: MASCULINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COQUILHA (PROTETOR GENITAL MASCULINO) REVESTIDO DE TECIDO EMBORRACHADO, ENCHIMENTO DE ESPUMA E RESINA PLASTICA. IDEAL PARA PROTECAO DA GENITALIA MASCULINA EVITA LESOES DURANTE O TREINO"</p>						
30	<u>ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO</u>	Unidade	30	R\$ 32,0700	R\$ 28,0000	R\$ 840,0000
<p>Marca: AZL Fabricante: AZL Modelo / Versão: 45 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MAÇAS OFICIAIS - PVC - ADULTO - MATÃO TRAMP - PAR - NÃO CONECTÁVEL - 45CM - PESO: 150GR"</p>						
34	<u>PETECA</u>	Unidade	80	R\$ 13,6000	R\$ 6,9000	R\$ 552,0000

Marca: AZL**Fabricante:** AZL**Modelo / Versão:** PENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PETECA BADMINTON - PENA NYLON

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
45	<u>BOLA BASQUETEBO</u>	Unidade	4	R\$ 276,7700	R\$ 175,0000	R\$ 700,0000

Marca: SPALDING**Fabricante:** SPALDING**Modelo / Versão:** CBB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BOLA BASQUETE FEMININA COM O SELO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB) : CIRCUNFERENCIA: 72 - 74 CM, PESO: 510 - 565G, CAMARA: AIRBILITY, CONSTRUCAO: MATRIZADA, MATERIAL: MICROFIBRA, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO"

46	<u>BOLA BASQUETEBO</u>	Unidade	6	R\$ 291,9800	R\$ 170,0000	R\$ 1.020,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: SPALDING**Fabricante:** SPALDING**Modelo / Versão:** CBB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BOLA BASQUETE MASCULINA COM O SELO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB) : CIRCUNFERENCIA: 75 - 78 CM, PESO: 600 - 650G, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUCAO: MATRIZADA, MATERIAL: MICROFIBRA, MIOLO: MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO"

54	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	2	R\$ 139,5500	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000
----	-----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MIKASA**Fabricante:** MIKASA**Modelo / Versão:** OFICIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BOLA DE RUGBY PROFISSIONAL - COSTURADA CONFECCIONADO EM BORRACHA CELULAR - DIÂMETRO: 65 - 67 CM; PESO: 350 -370G; CAMARA: BUTIL - MIOLO: BORRACHA"

57	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	2	R\$ 51,6300	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: AZL**Fabricante:** AZL**Modelo / Versão:** 13 M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO P/ REDE PETECA / VOLEI - ACO - 13M - ESPESSURA 3,2MM - PESO APROXIMADO 400G

60	<u>PROTETOR GENITAL</u>	Unidade	4	R\$ 40,3800	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: AZL**Fabricante:** AZL**Modelo / Versão:** MASCULINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "COQUILHA (PROTETOR GENITAL MASCULINO) REVESTIDO DE TECIDO EMBORRACHADO, ENCHIMENTO DE ESPUMA E RESINA PLASTICA. IDEAL PARA PROTECAO DA GENITALIA MASCULINA EVITA LESOES DURANTE O TREINO"**Total do Fornecedor: R\$ 6.076,2500****11.669.001/0001-40 - KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
9	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	15	R\$ 30,2300	R\$ 13,4800	R\$ 202,2000

Marca: Kripton**Fabricante:** Kripton**Modelo / Versão:** N10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE INICIACAO Nº 10 - MATRIZADA - CIRCUNFERENCIA: 48 - 50 CM; PESO: 180 - 200G - CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO

11	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	8	R\$ 33,6800	R\$ 8,9900	R\$ 71,9200
----	-----------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Kripton**Fabricante:** Kripton**Modelo / Versão:** N8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE INICIACAO Nº 8 - MATRIZADA; CIRCUNFERENCIA: 40 - 42 CM; PESO: 110 - 120G; CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CÂMARA: AIRBILITY - MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO

35	<u>RAQUETE ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 18,4900	R\$ 8,5000	R\$ 85,0000
----	--------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Pangué**Fabricante:** Pangué**Modelo / Versão:** Raquete Madeira**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAQUETE DE TENIS DE MESA - COMPOSICAO: MADEIRA -CABO: CONCAVO - COMPOSICAO ESPONJA: BORRACHA SINTÉTICA - ESPONJA: 1,5MM - COBERTURA: 5 FOLHAS - TAMANHO UNICO - PESO: 500G

36	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	9	R\$ 407,7400	R\$ 18,0000	R\$ 162,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Pangué**Fabricante:** Pangué**Modelo / Versão:** Vôlei Oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDE DE VOLEI - FIO 2,5MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV - COM 4 FAIXAS EM LONAS DE 1.8MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTES AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMATICAS - FAIXA SUPERIOR COM 7 CM - FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5 CM - REVESTIMENTO INTERNOUN PASSANTE - MALHAS 10X10 CM - TAMANHO OFICIAL 1,00 X 10,00 METROS - REDE DE VOLEI CONFECCIONADA DE ACORDO COM CBV

39	<u>SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 34,2900	R\$ 15,5000	R\$ 93,0000
----	-------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Pangué**Fabricante:** Pangué**Modelo / Versão:** Saco para Transporte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO P/ BOLAS FIO 4 SEDA - CONFECCIONADO EM FIO 4,0MM DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA - MALHA 12 - TAMANHO APROXIMADO: LXA 70X120 CM

47	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	4	R\$ 132,2600	R\$ 58,0000	R\$ 232,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Kripton**Fabricante:** Kripton**Modelo / Versão:** Guizo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE FUTEBOL C/ GUIZO - COURO - N.5 - CIRCUNFERENCIA: 61 - 64 CM; PESO: 410 - 440G; CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL ELUBRIFICADO; COMPOSIÇÃO: PU; COM COSTURA

48	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	4	R\$ 143,2600	R\$ 48,0000	R\$ 192,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Kripton**Fabricante:** Kripton**Modelo / Versão:** Campo Termotec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - TECNOLOGIA TERMOTEC - COMPOSICAO: POLIURETANO ULTRA 100% - MATERIA PRIMA: NEOGEL CIRCUNFERENCIA: 68 - 70 CM - PESO: 420 - 445G - MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO - CAMARA: AIRBILITY - SEM COSTURA

51	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 30,2300	R\$ 12,8000	R\$ 128,0000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Kripton**Fabricante:** Kripton**Modelo / Versão:** N10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE INICIACAO Nº 10 - MATRIZADA - CIRCUNFERENCIA: 48 - 50 CM; PESO: 180 - 200G - CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO

70	<u>SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 34,2900	R\$ 14,0000	R\$ 84,0000
----	-------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Pangué**Fabricante:** Pangué**Modelo / Versão:** Saco para Transporte**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO P/ BOLAS FIO 4 SEDA - CONFECCIONADO EM FIO 4,0MM DE POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA RESISTÊNCIA - MALHA 12 - TAMANHO APROXIMADO: LXA 70X120 CM**Total do Fornecedor: R\$ 1.250,1200****14.738.425/0001-07 - TATAMI PONTO COM LTDA**

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
41	<u>TATAME</u>	Unidade	126	R\$ 66,5600	R\$ 52,8000	R\$ 6.652,8000

Marca: TATAMES YAMAMURA**Fabricante:** TATAMI PONTO COM LTDA**Modelo / Versão:** TATAME PROFISSIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame, material: e.v.a., comprimento placa: 1 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 30 mm, quantidade placas: 11, características adicionais: atóxico, antialérgico, impermeável, silicone.

Total do Fornecedor: R\$ 6.652,8000

23.015.239/0001-30 - SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>TATAME</u>	Unidade	50	R\$ 66,5600	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000
Marca: ARKTUS						
Fabricante: ARKTUS						
Modelo / Versão: TATAME EM EVA COM ENCAIXE 1 X 1M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TATAME E.V.A, DIMENSÕES, 100X100X3CM (CXLXE), PESO, 2,950KG; 1X1 30MM COM ENCAIXE, REVESTIDO POR UMA PELÍCULA SILICONADA "						

Total do Fornecedor: R\$ 2.750,0000

27.596.969/0001-23 - SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>APITO</u>	Unidade	2	R\$ 30,6600	R\$ 5,4900	R\$ 10,9800
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Metal						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO P/ ESPORTE - METAL CROMADO - TAM. MEDIO - COM CORDÃO - BOLINHAS EM CORTIÇA NA PARTE INTERNA						
10	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	15	R\$ 30,6100	R\$ 12,9000	R\$ 193,5000
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo / Versão: n°12						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIACAO Nº 12 - MATRIZADA - CIRCUNFERENCIA: 56 - 58 CM; PESO: 330- 350G; CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO						
13	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Embalagem	21	R\$ 26,4000	R\$ 25,1100	R\$ 527,3100
Marca: Wilson						
Fabricante: Wilson						
Modelo / Versão: Championship						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TENIS MATERIAL BORRACHA ENDURO, FELTRO COM 40% DE LÃ NATURAL; TECNOLOGIA ENDURO; APROVADA PELA FEDERAL INTERNACIONAL DE TÊNIS; TUBO COM 3 BOLAS.						
14	<u>BOLA DE TÊNIS DE MESA</u>	Unidade	50	R\$ 3,0100	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Tênis de Mesa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TENIS DE MESA TREINO - TAMANHO: 40MM - MATERIAL: FIBRA DE ACETATO						
19	<u>COLCHONETE GINÁSTICA</u>	Unidade	20	R\$ 29,9300	R\$ 23,1000	R\$ 462,0000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: 100 X 60 X 3 cm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE P/ GINASTICA 100 X 60 X 3 CM - AZUL - ESPUMA D33 - FORRO 100% EM NAPA - COM TRATAMENTO ANTI-ÁCARO E ANTIALÉRGICO.						
20	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	2	R\$ 38,9400	R\$ 24,5500	R\$ 49,1000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: 4 Dígitos						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTADOR MANUAL MECÂNICO 4 DÍGITOS, CONTADOR MECÂNICO, CORPO DE METAL, 4 DÍGITOS, DISPOSITIVO DE RETROCESSO, ARGOLA PARA PRENDER NO DEDO						
22	<u>FITA GINÁSTICA RÍTMICA</u>	Unidade	20	R\$ 25,7500	R\$ 7,7400	R\$ 154,8000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Profissional						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA DE GR - OFICIAL - 3,20M - MATÃO TRAMP						
28	<u>CONE</u>	Unidade	1	R\$ 59,6600	R\$ 29,7400	R\$ 29,7400
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Kit Agilidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COM 20 CONES DEMARCATÓRIOS - AGILITY CONE SET, KIT DE CONES DEMARCATÓRIOS DE AGILIDADE (CHAPÉU CHINÊS) PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA DE TREINAMENTO ESPORTIVO, CADA KIT INCLUI 20 CONES COM PELO MENOS 4 CORES DIFERENCIADAS, FORTES E BRILHANTES PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO, INCLUI SUPORTE PARA EMPILHAR, GUARDAR E CARRREGAR, MEDIDAS APROXIMADAS DOS CONES: 5CM ALTURA E 19 CM DE RAIO NA BASE, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL QUE NÃO QUEBRA QUANDO PISADO						
29	<u>ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO</u>	Conjunto	40	R\$ 165,2300	R\$ 71,9300	R\$ 2.877,2000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Kit GRD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PRONTO P/ USO FITA DE GRD COMPOSTO POR: 01 ARCO DE 78 CM COM ACABAMENTO EM FITA ADESIVA; 01 BOLA DE 300G; 01 FITA DE 4MM; 01 CORDA DE 3MM; 01 PAR DE MAÇAS CONECTAVEL DE 40CM; E 1 ESTILETE DE 50CM						
37	<u>REDE ESPORTE</u>	Par	3	R\$ 34,0600	R\$ 13,9700	R\$ 41,9100
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Basquete						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE P/ BASQUETE - FIO DE SEDA - BRANCA - NO DUPLO - ALTA RESISTENCIA - TAM. OFICIAL						
42	<u>TRENA</u>	Unidade	5	R\$ 33,9600	R\$ 22,7200	R\$ 113,6000
Marca: Wiso						
Fabricante: Wiso						
Modelo / Versão: 2m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA ANTROPOMETRICA COM TRAVA - ESCALA EM CENTÍMETROS NOS DOIS LADOS - EXTENSAO MAXIMA: 2 METROS - RETRACAO AUTOMATICA - MEDICAO: CIRCUNFERENCIA E LINEAR - DISPOSITIVO PARA FIXACAO NA PRÓPRIA FITA						
43	<u>APITO</u>	Unidade	4	R\$ 30,6600	R\$ 5,4900	R\$ 21,9600
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Metal						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO P/ ESPORTE - METAL CROMADO - TAM. MEDIO - COM CORDÃO - BOLINHAS EM CORTIÇA NA PARTE INTERNA						
52	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 30,6100	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo / Versão: n°12						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIACAO Nº 12 - MATRIZADA - CIRCUNFERENCIA: 56 - 58 CM; PESO: 330- 350G; CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CAMARA: AIRBILITY; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO						
53	<u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	4	R\$ 33,6800	R\$ 8,9800	R\$ 35,9200
Marca: Pista e Campo						
Fabricante: Pista e Campo						
Modelo / Versão: n°08						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIACAO Nº 8 - MATRIZADA; CIRCUNFERENCIA: 40 - 42 CM; PESO: 110- 120G; CONFECCIONADA COM BORRACHA SEM COSTURA - CÁMARA: AIRBILITY - MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO						
55	<u>BOLA DE TÊNIS DE MESA</u>	Unidade	60	R\$ 3,0100	R\$ 0,9400	R\$ 56,4000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Tênis de Mesa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TENIS DE MESA TREINO - TAMANHO: 40MM - MATERIAL: FIBRA DE ACETATO						
56	<u>BOMBA ENCHER</u>	Unidade	6	R\$ 17,5600	R\$ 12,7800	R\$ 76,6800

Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Dupla ação						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA PARA INFLAR COM PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - COMPOSICAO: PLASTICO RIGIDO E AGULHA EM ACO INOXIDAVEL DIMENSOES APROXIMADAS: 24,5X6 CM						
58	<u>COLCHONETE GINÁSTICA</u>	Unidade	20	R\$ 29,9300	R\$ 25,8900	R\$ 517,8000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: 100 X 60 X 3 cm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE P/ GINASTICA 100 X 60 X 3 CM - AZUL - ESPUMA D33 - FORRO 100% EM NAPA - COM TRATAMENTO ANTI-ÁCARO E ANTIALÉRGICO.						
59	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	3	R\$ 38,9400	R\$ 29,7000	R\$ 89,1000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: 4 Dígitos						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTADOR MANUAL MECÂNICO 4 DÍGITOS, CONTADOR MECÂNICO, CORPO DE METAL, 4 DÍGITOS, DISPOSITIVO DE RETROCESSO, ARGOLA PARA PRENDER NO DEDO						
65	<u>CONE</u>	Unidade	20	R\$ 59,6600	R\$ 25,8900	R\$ 517,8000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Kit Agilidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COM 20 CONES DEMARCATÓRIOS - AGILITY CONE SET, KIT DE CONES DEMARCATÓRIOS DE AGILIDADE (CHAPÉU CHINÊS) PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA DE TREINAMENTO ESPORTIVO, CADA KIT INCLUI 20 CONES COM PELO MENOS 4 CORES DIFERENCIADAS, FORTES E BRILHANTES PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO, INCLUI SUPORTE PARA EMPILHAR, GUARDAR E CARREGAR, MEDIDAS APROXIMADAS DOS CONES: 5CM ALTURA E 19 CM DE RAIO NA BASE, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL QUE NÃO QUEBRA QUANDO PISADO						
66	<u>PETECA</u>	Unidade	30	R\$ 13,6000	R\$ 4,9900	R\$ 149,7000
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Nylon						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PETECA BADMINTON - PENA NYLON						
67	<u>RAQUETE ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 18,4900	R\$ 8,4900	R\$ 84,9000
Marca: GDS						
Fabricante: GDS						
Modelo / Versão: CT269						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAQUETE DE TENIS DE MESA - COMPOSICAO: MADEIRA -CABO: CONCAVO - COMPOSICAO ESPONJA: BORRACHA SINTÉTICA - ESPONJA: 1,5MM - COBERTURA: 5 FOLHAS - TAMANHO UNICO - PESO: 500G						
68	<u>REDE ESPORTE</u>	Par	2	R\$ 34,0600	R\$ 14,7900	R\$ 29,5800
Marca: SportHaus						
Fabricante: SportHaus						
Modelo / Versão: Basquete						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE P/ BASQUETE - FIO DE SEDA - BRANCA - NO DUPLO - ALTA RESISTENCIA - TAM. OFICIAL						
72	<u>TRENA</u>	Unidade	4	R\$ 33,9600	R\$ 24,9200	R\$ 99,6800
Marca: Wiso						
Fabricante: Wiso						
Modelo / Versão: 2m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA ANTROPOMETRICA COM TRAVA - ESCALA EM CENTÍMETROS NOS DOIS LADOS - EXTENSAO MAXIMA: 2 METROS - RETRACAO AUTOMATICA - MEDICAO: CIRCUNFERENCIA E LINEAR - DISPOSITIVO PARA FIXACAO NA PRÓPRIA FITA						

Total do Fornecedor: R\$ 6.335,6600**27.646.284/0001-44 - THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>BOLA FUTSAL</u>	Unidade	4	R\$ 119,7800	R\$ 93,0000	R\$ 372,0000
Marca: KAGIVA						
Fabricante: KAGIVA						
Modelo / Versão: BOLA DE FUTSAL Kagiva (R1)						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL Kagiva (R1) - Composição: PU+PVC - TECNOFUSION Miolo: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - CIRCUNFERENCIA: 62 - 64 CM - PESO: 410- 440G - 7 A 9 LIBRAS - 6 GOMOS						
50	<u>BOLA FUTSAL</u>	Unidade	15	R\$ 119,7800	R\$ 93,0000	R\$ 1.395,0000
Marca: KAGIVA						
Fabricante: KAGIVA						
Modelo / Versão: BOLA DE FUTSAL Kagiva (R1)						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL Kagiva (R1) - Composição: PU+PVC - TECNOFUSION Miolo: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - CIRCUNFERENCIA: 62 - 64 CM - PESO: 410- 440G - 7 A 9 LIBRAS - 6 GOMOS						

Total do Fornecedor: R\$ 1.767,0000**29.250.204/0001-62 - VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	1	R\$ 143,2600	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo / Versão: MAGUSSY PRIME						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - TECNOLOGIA TERMOTEC - COMPOSICAO: POLIURETANO ULTRA 100% - MATERIA PRIMA: NEOGEL CIRCUNFERENCIA: 68 - 70 CM - PESO: 420 - 445G - MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO - CAMARA: AIRBILITY - SEM COSTURA.						
7	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	4	R\$ 96,6200	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo / Versão: MAGUSSY MATRIX 04						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - INFANTIL - CONFECCIONADA EM PU ULTRA - COSTURADA - COURO - N.4						
15	<u>BOLA VOLEIBOL</u>	Unidade	15	R\$ 250,6400	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo / Versão: MAGUSSY EVO 6000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE VOLEI UNISSEX - CONSTRUÇÃO MATRIZADA - MATERIAL: MICROFIBRA 16 GOMOS - CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM; PESO: 260 - 280G; - CÂMERA AIRBILITY (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA) - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.						
49	<u>BOLA FUTEBOL</u>	Unidade	4	R\$ 96,6200	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo / Versão: MAGUSSY MATRIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - INFANTIL - CONFECCIONADA EM PU ULTRA - COSTURADA - COURO - N.4						

Total do Fornecedor: R\$ 1.190,0000**Valor Global da Ata: R\$ 30.225,1200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar